**G**loria dñi. Te semper vilavie martirum  
 honorare. et in presenti festivitace gratias  
 agere. cui dedisti celestis palmā triumphī. nobis  
 quoq; eo suffragante emundationē ac ueniā  
 ēēēē peccati. ut in te etiā exultemus unniā.  
 in quo ille letatur in gloria. p̄ xpm̄. POST COŃ  
**S**umpsimus dñe sancti. illi martiris sollempnitace  
 celestia sacramenta. cuius suffragis q̄ largiaris.  
 ut quod temporaliter gerimus. eternis gaudiis  
 consequamur. per dñ. **ALIA.**  
**P**lebs tua dñe sancti martiris tui. illi. te glorifi  
 catione magnificet. et ep̄as semper precante  
 mereamur habere rectorem. p̄ dñ. **ALIA.**  
**B**eati martiris tui. illi. nos q̄ dñe patrociniis solat  
 non desinat. qui fragilitatem nostram et meritis  
 tueatur et precibus. p̄ dñ. **IN STIGLIA PLURI  
 MORVM MARTIRVM.** A. Inter in conspectu tuo. l. dñe. <sup>ill</sup>  
**P**resta dñe q̄. ut sicut sanctorum tuorum. nos nata  
 licia celebranda non deserunt. ita iugiter suffragis  
 committentur. per dñ. **ALIA.**  
**D**a nobis omnipotens dñs. in sanctorum te semper cō  
 memoracione laudare. quia refouere curabis quos  
 in honore tuo persequare concedis. p̄ dñ. **LĒE LĪB**  
**L**ingua sapientium ornat **SAPIENTIE.**  
 scientiam. os fatuorum ebullit stulticiam. In omni